
 

 

 

 

 

 

      09 июля 2023 года                                                                  № 51/1-5 

 

О регистрации уполномоченного представителя избирательного 

объединения Альшеевское районное  отделение БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального 

района Альшеевский район Республики Башкортостан 

 двадцать девятого (пятого) созыва 10 сентября 2023 года 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя избирательного объединения Альшеевское 

районное  отделение БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого (пятого) созыва 10 сентября 2023 года, в 

соответствии со статьями 24, 42 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/82-7 

от 17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению 

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать Гимаеву Фанузу Исламовну уполномоченным 

представителем избирательного объединения Альшеевское районное  

отделение БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого (пятого) созыва 10 сентября 2023 года. 



 

 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 820-838, 840-843, 845-847, 849-854, 

856, 858, 860-868. 

 3. Разместить настоящее решение  на  странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан», на официальном сайте 

муниципального  района  Альшеевский  район Республики Башкортостан в 

разделе «ТИК».  

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан Мухаметзянову З.А. 

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 


